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جامعه 
گزارش خبر

خبر

اجرایی شدن ۷۰ درصد مصوبات کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید بوشهر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از اجرایی شدن 

۷۰درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به 

منظور افزایش تولید و اشتغال در بنگاه های اقتصادی خبر داد.

مهدی صفوی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در 

سال گذشته تعداد ۷۰ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 

رفع  منظور  به  تعیین ۵۳۲ مصوبه  منظور  به  استان  تولید 

مشکلات و توسعه بنگاه های اقتصادی برگزار شده است.

وی با اشاره به اهمیت تشکیل جلسات کارگروه تسهیل عنوان 

درصد  کنون ۷۰  تا  شده،  ابلاغ  مصوبه  تعداد ۵۳۲  از  کرد: 

مصوبات با همکاری دستگاه های اجرایی و بانک های عامل 

استان اجرایی شده و مابقی در دست اقدام می باشد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تصریح کرد: 

دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مستقر در اداره کل 

صمت استان ، بطور مستمر نسبت به پیگیری و رسیدگی به 

مشکلات تولیدکنندگان با استفاده از قوانین و مقررات جاری 

در جهت مرتفع نمودن مسائل و مشکلات مربوطه سرمایه 

گذاران بنگاههای اقتصادی اقدام کرده است.

صفوی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲، ۵۰۰ پرونده بنگاه اقتصادی 

دارای مشکل درجلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با 

حضور استاندار یا معاون هماهنگی اموراقتصادی استانداری ، 

مدیران دستگاه های اجرایی و بانک های عامل مورد بررسی 

دقیق کارشناسی و تصمیم گیری لازم قرار گرفته است.

های  بنگاه  شده  مطرح  کارهای  دستور  کرد:  اضافه  وی 

میراث  و  کشاورزی  جهاد  صمت،  های  حوزه  در  اقتصادی 

فرهنگی و گردشگری بوده است. مدیرکل صنعت، معدن و 

تجارت استان بوشهر با اشاره به تسریع رسیدگی به مشکلات 

بنگاه های تولیدی ازطریق تشکیل جلسات کارگروه تسهیل 

تکمیل  برای  لازم  هماهنگی   : کرد  عنوان  مستمر  بصورت 

طرح های صنعتی نیمه تمام، پیگیری تامین سرمایه ثابت و 

در گردش، فعال سازی واحدهای تولیدی راکد، امهال بدهی 

معوق بانکی، تامین تجهیزات و مواد اولیه، تکمیل زیر ساخت 

های لازم نظیرتامین آب و برق و گاز، معافیت های مالیاتی و 

رفع مشکل زیست محیطی از جمله موضوعات مورد بحث و 

تصمیم گیری در جلسات مذکور بوده است.

................................................................................

هر 2 ازدواج، یک طلاق در بوشهر!

استان  در  ازدواج  کاهش  و  طلاق  افزایشی  روند  از  آمارها 

حکایت دارد.

به گزارش خلیج فارس؛ بررسی آمار ازدواج و طلاق ثبت شده در 

استان بوشهر طی سال 1402 قابل تامل است؛ طوری که به ازای 

هر 2 ازدواج، یک طلاق در استان به ثبت رسیده که آمار نگران 

کننده ای می باشد. طبق آمار سازمان ثبت احوال که مربوط به 

10 ماهه ابتدای سال قبل می باشد، 4 هزار و 751 ازدواج در مقابل 

2002 طلاق ثبت شده است.خلاصه این آمار، یعنی به ازای هر 

2.3 پیوند زناشویی، یک طلاق رقم خورده است.

33 و 38 سال؛ میانگین سن زوجین بوشهر در اولین طلاق

بررسی شاخص میانگین سن زوجین در زمان طلاق نیز نشان 

می دهد که میانگین سنی زوجه در هنگام اولین طلاق طی 

سال 1401، در زنان 33.1 سال و مردها هم 38 سال بوده است.

همچنین این میزان در سال 92 )از این سال به بعد آمار در 

دسترس می باشد( در زن ها 28.4 سال و در مردها 33.1 سال 

بوده که بررسی روند طی بازه سال های 92 تا 1401 حاکی از یک 

روند افزایشی است. میانگین سنی زوجین در هنگام اولین 

ازدواج طی سال 1401 هم به ترتیب برای زوج و زوجه 28.6 و 

24.5 سال بوده است.

......................................................................

دستور قضایی برای توقف واگذاری اراضی 
شهرهای شیلاتی تنگستان

قاضی ویژه حقوق عامه دادسرای مرکز استان بوشهر گفت: 

واگذاری حدود ۸۵۰ هکتار اراضی ملی و کشاورزی در محدوده 

نوار ساحلی شهرستان تنگستان جهت ایجاد شهرهای مولد 

شیلاتی به دلیل غیرشفاف بودن، نداشتن طرح توجیهی و 

عدم استعلام از دستگاه های مربوطه، متوقف شد.

حمید تماری اظهار داشت: حدود ۸۵۰ هکتار اراضی ملی و 

کشاورزی در محدوده نوار ساحلی شهرستان تنگستان در حال 

واگذاری جهت ایجاد شهرهای مولد شیلاتی است.

وی افزود: قرار است در این شهرها با ساخت مسکن و مزارع 

پرورش میگو و ماهی در کنار همدیگر، زمینه زندگی و اشتغال 

در یک محل برای افراد با استفاده از تکنولوژی های نوین و 

پیشرفته فراهم شود. تماری گفت: در راستای حقوق عامه و 

با بررسی های به عمل آمده و جلسه ای که با حضور مدیران 

جهاد کشاورزی، شیلات و امور اراضی استان و کارشناسان 

مربوطه در دادسرای بوشهر صورت گرفت، مشخص شد این 

طرح در حال حاضر وضعیتی نامشخص و غیرشفاف دارد 

از  و هیچ گونه طرح توجیهی در این زمینه وجود ندارد و 

دستگاه های مربوطه نیز استعلامات لازم در راستای اجرای این 

طرح انجام نشده است. وی یادآور شد: در این خصوص ساز 

و کار مناسبی وجود ندارد و توجیه مناسبی نیز برای فعالیت 

شیلاتی در کنار محل زندگی افراد با توجه به شرایط بهداشتی، 

ایمنی و آب و هوایی وجود ندارد. قاضی ویژه حقوق عامه 

دادسرای مرکز استان بوشهر افزود: عدم موفقیت این طرح 

می تواند زمینه سازی برای زمین خواری و ساخت باغ ویلاها 

را فراهم آورد که در این زمینه مکاتبات و دستورات لازم به 

فعلا  توجیهی  طرح  ارائه  تا  شد  صادر  ذیربط  دستگاه های 

اجرای طرح متوقف شود.

تعطیلی آخر هفته شامل

 کدام مشاغل نمی شود؟

عضو کمیسیون اجتماعی گفت: تمامی دستگاه های مشمول 

قانون مدیریت خدمات کشور مشمول قانون اصلاح ساعت 

کاری و تعطیلی آخر هفته خواهند بود اما بانک ها و برخی 

دستگاه های خدماتی استثناء شدند.

سیدکریم حسینی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 

آخرین  درخصوص  ایلنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  اسلامی 

خدمات  مدیریت  قانون   ۸۷ ماده  اصلاح  لایحه  جزییات 

کشوری و اینکه آیا بانک ها هم شامل این تعطیلی خواهند 

شد یا خیر؟، گفت: براساس متن لایحه کلیه دستگاه هایی 

که مشمول قانون خدمات کشوری هستند هم مشمول این 

مصوبه خواهند شد و باتوجه به اینکه بانک ها نیز مشمول 

این قانون هستند آن ها هم باید تعطیل می شدند که در 

مصوبه اولیه بانک ها جزو مجموعه ها و دستگاه های استثناء 

از این قانون گرفتند. وی ادامه داد: در جلسه روز گذشته بنده 

موضوع خروج بانک ها از فهرست استثنائات را مطرح کردم 

و استدلال هم این بود که الان اکثریت خدمات بانکی به 

صورت اینترنتی و با دستگاه موبایل یا بر روی تارنماهای 

بانک ها و دستگاه های خودپرداز قابل انجام است و عملا 

اختلال و مشکل خاصی ایجاد نمی شود اما این تغییر قابل 

اعمال نبود. حسینی خاطرنشان کرد: البته قرار است که دولت 

در زمان تدوین آیین نامه برای اجرای این قانون به این مساله 

رسیدگی و بررسی داشته باشد و در این رابطه تصمیم گیری 

کند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در پاسخ به این سوال 

که بخش خصوصی و کارگری نیز مشمول این قانون خواهند 

شد؟، تصریح کرد: مقرر شد همه افرادی که قرار کاری آن ها 

۱۷۵ ساعت در ماه بود به ۱۶۰ ساعت کاهش پیدا کند که 

جزییات به صورت ۸ ساعت در هر روز و ۵ روز در هر هفته 

اجرا شود. همچنین خلیل بهروزی فر عضو کمیسیون اجتماعی 

مجلس شورای اسلامی هم در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در 

پاسخ به این سوال که آیا بانک ها و کارگران مشمول مصوبه 

اخیر تعطیلی پنجشنبه ها در قالب »لایحه اصلاح ماده ۸۷ 

قانون مدیریت خدمات کشوری« می شوند؟، گفت: آنچه که 

روز گذشته در کمیسیون اجتماعی تصویب شد بحث شور 

دوم لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشور بود 

که هم بحث ۴۰ ساعت کاری در هفته و هم ۵ روز و هر روز 

۸ ساعت مطرح بود تا یک روز دیگر را به تعطیلی روز جمعه 

در پایان هفته اضافه کند. وی افزود: به جز دستگاه ها و 

مراجعی که جنبه خدماتی دارند، آن هایی که عملیاتی هستند 

و مواردی که باید به صورت شبانه روزی به ارائه خدمات به 

مردم بپردازند، مابقی دستگاه ها مشمول این قانون هستند، 

البته شاید در صحن علنی مجلس تغییراتی حاصل شود.

نماینده مردم فومن درخصوص فهرست دستگاه های مشمول 

این قانون، ابراز داشت: غیر از دستگاه های خدماتی و عملیاتی 

که عرض کردم سایر دستگاه هایی که مشمول قانون خدمات 

کشوری هستند نیز مشمول این مصوبه خواهند شد.

.......................................................................................

دستور رئیس کل دادگستری
 استان بوشهر برای تسریع در ترخیص 

کالا های سریع الفساد

رئیس دادگستری استان بوشهر گفت: با توجه به شرایط 

آب و هوایی استان بوشهر، باید کلیه پرونده های کالا های 

سریع الفساد بررسی شود تا از تضییع حق مردم و بیت المال 

جلوگیری شود. مهدی مهرانگیز رئیس کل دادگستری استان 

بوشهر به همراه رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل 

استان بوشهر از پارکینگ های خودرو ها و موتورسیکلت های 

توقیفی از بازدید کرد. مهرانگیز در این بازدید ضمن بررسی 

آخرین آمار خودرو های توقیفی، بر لزوم رسیدگی و تعیین 

تکلیف خودرو ها و موتورسیکلت های توقیفی که بلاتکلیف 

هستند تاکید کرد و گفت: در جهت ساماندهی این پارکینگ ها 

مسئولین قضایی شهرستان سریعا دستورات قضایی جهت 

تعیین تکلیف و مزایده خودرو ها و موتورسیکلت ها صادر 

کنند.رئیس کل دادگستری استان بوشهر در ادامه با تاکید 

بر نحوه مطلوب نگهداری خودرو ها و موتورسیکلت ها گفت: 

برای جلوگیری از فرسایش و صیانت از اموال عمومی این 

خودرو ها باید سریعا تعیین تکلیف شوند.

تکلیف  به تعیین  اشاره  با  بازدید  این  مهرانگیز در حاشیه 

تعیین  روند  و  نگهداری  نحوه  انبارها،  در  تملیکی  اموال 

تکلیف کالا ها و بررسی این قبیل پرونده ها گفت: کلیه کالا ها 

و پرونده هایشان باید مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرند و 

کالا هایی که برایشان رای صادر شده است سریعاً تعیین 

کالا ها سریع  از  برخی  اینکه  به  اشاره  با  تکلیف شوند.وی 

الفساد هستند یا تاریخ مصرف مشخصی دارند، گفت: ماندن 

کالا ها در بنادر به دلیل شرایط خاص آب و هوایی بوشهر 

آسیب هایی دارد که با هدف جلوگیری از تضییع حق مردم و 

بیت المال باید در روند ترخیص و تعیین تکلیف این کالا ها 

تسریع شود.رئیس دادگستری استان بوشهر در پایان با اشاره 

به موضوع قاچاق کالا و ارز گفت: باید با هماهنگی و هم 

افزایی بیشتر بین مسئولین با موضوع قاچاق کالا و ارز که 

موجب اخلال در اقتصاد، تولید، اشتغال و سرمایه می شود 

برخورد کرد.

.......................................................................................

 توزیع ۷۰ هزار بسته معیشتی در استان بوشهر
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان بوشهر از توزیع بیش از ۷۰ هزار بسته معیشتی میان نیازمندان استان خبر داد و گفت: این بسته ها با 
ارزش افزون بر ۷۱ میلیارد تومان با مشارکت خیرین و نیکوکاران تهیه شده است. عباس روشن در حاشیه تجلیل از خیرین و نیکوکاران منطقه شبانکاره 
دشتستان با تبریک عید سعید فطر و قدردانی از مردم نوع دوست استان، اظهار داشت: استان بوشهر در عرصه مشارکت مردم در رسیدگی به نیازمندان 
و مددجویان رتبه برتر کشور دارد و در این راستا خدمات رسانی به نیازمندان در ماه مبارک رمضان افزایش درخور تحسین است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: 

استان  هنری  و  فرهنگی  حوزه  از  بوشهر  استان  صنایع 

حمایت کنند.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، معاون سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با تأکید بر پشتیبانی از 

ساخت آثار فرهنگی و فیلم انقلابی در استان، افزود: پروژه های 

فرهنگسرای عسلویه، دلوار و بنک فعال در دست ساخت است 

که به زودی بهره برداری خواهند شد.

اظهار  بوشهر  استان  هنرمندان  با  نشست  در  پورات  اکبر 

گام های  فرهنگی  داشت: در مدت 2 سال گذشته در حوزه 

مؤثر و ارزشمندی با تدابیر و حمایت استاندار بوشهر برداشته 

شده است که می توان به حمایت از طرح های راهیان نور 

و اردوهای جهادی، راهیان پیشرفت، طرح یاوران ولایت و 

برگزاری اردوهای آموزشی با محوریت جهاد تبیین اشاره کرد.

وی تصریح کرد: همچنین پیگیری و مکاتبات مستمر با حوزه 

صنعت به ویژه نفت و گاز مستقر در استان به دلیل اجرای 

مسئولیت های اجتماعی خود برای حمایت از حوزه فرهنگی، 

هنری و آموزشی انجام شده و حمایت های لازم هم از اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری، آموزش و پرورش، 

سازمان تبلیغات اسلامی و هیئت های مذهبی استان بوشهر 

صورت گرفته است.

عنوان  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

کرد: پروژه های فرهنگسرای عسلویه، دلوار و بنک فعال و در 

شد.  خواهند  بهره برداری  به زودی  که  است  ساخت  دست 

وی به برگزاری برنامه قرآنی محفل در روستای چارک در ایام 

ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: در ایام ماه رمضان از 

راستای  در  انجام شد و کمک هایی  موکب ها، حمایت لازم 

تعمیر و تجهیز مساجد و حسینیه ها صورت گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با بیان 

اینکه از آثار فرهنگی و ساخت فیلم انقلابی در استان حمایت 

می شود، افزود: حمایت از صدا و سیمای مرکز استان بوشهر در 

راستای ساخت سریال و دیگر برنامه های فرهنگی و آموزشی 

انجام شده و امسال هم به این بخش توجه ویژه می شود.

پورات به پرداخت تسهیلات برای 60 نفر از هنرمندان استان در 

سال گذشته اشاره کرد و یادآور شد: امسال نیز همانند گذشته 

در  و  کرد  خواهیم  حمایت  استان  هنرمندان  آثار  و  نشر  از 

راستای تأمین منابع لازم برای تکمیل کتابخانه های نیمه تمام 

مانند آبدان و دوراهک برنامه ریزی لازم انجام خواهیم داد.

آب  چاه  یک  به  گازوئیل  زیادی  مقدار  ناشناس  افراد 

شیرین در کوهستان دالکی ریختند.
هفتۀ گذشته فرد یا افراد ناشناسی با واریز مقدار زیادی گازوئیل 

در چاه آب شیرین کوه های »سه چِنگ« موجب آلودگی شدید 

آن به مواد نفتی شدند.

به گزارش پیغام؛ این چاه که به گفتۀ پاره ای از آگاهان محلی 

دارای پیشینۀ چند صد ساله است، در ارتفاع هشت صد متری 

از سطح دریا در شرق دالکی قرار دارد و تنها منبع آب شیرین 

بر  است.علاوه  منطقه  این  در  کیلومتری  چندین  شعاع  در 

استفادۀ دامداران فصلی و دائمی منطقه و نیز طبیعت گردان و 

کوهنوردان شهرستان دشتستان و استان بوشهر که در پاییز و 

زمستان به ارتفاعات دالکی صعود می کنند، از آب این چاه برای 

تغذیۀ حوضچه های مخصوص حیوانات وحشی نیز استفاده 

می شود. به گفتۀ طبیعت گردان و کوهنوردانی که روز جمعه از 

این چاه بازدید کرده اند، آب آن به دلیل آلودگی شدید به مواد 

نفتی در حال حاضر غیر قابل استفاده و نیازمند اقدامات فوری 

و وسیع برای پاکسازی است.

عامل یا عاملان این آلوده سازی عمدی هنوز شناسایی نشده اند 

سه  دو  سوی  به  را  اتهام  انگشت  گمانه زنی ها  برخی  اما 

خانواده ای نشانه می روند که گفته می شود در سال های گذشته 

با ادعای مالکیت مراتع اطراف این چاه با یکدیگر اختلاف و 

منازعه دارند. هنوز از واکنش مسئولان محلی از جمله شورای 

شهر دالکی به این اقدام فاجعه آمیز محیط زیستی گزارشی 

نرسیده است. با این حال بعضی از ساکنان شهر دالکی به ویژه 

طبیعت گردان و طرفداران محیط زیست با ابراز ناراحتی شدید 

از این اقدام مجرمانه خواهان برخورد با عاملان آن شده اند.

ارائه  با  آینده  روزهای  در  دارند  آنها قصد  که  گفته می شود 

شکایت به ادارۀ محیط زیست و مقامات قضایی خواهان 

شناسایی و پیگرد قضایی عامل یا عاملان آلوده سازی عمدی 

چاه آب سه چنگ شوند.

معاون استاندار:

صنایع استان بوشهر از حوزه فرهنگی وهنری حمایت کنندصنایع استان بوشهر از حوزه فرهنگی وهنری حمایت کنند

خبر

خبر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره به فعال 

شدن سامانه بارشی از در استان گفت: با توجه به پیش بینی 

سیل آساشدن بارش باران در استان بوشهر و صدور هشدار قرمز 

هواشناسی امدادگران هلال احمر به حالت آماده باش درآمدند.

احسان ایزدپناه در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با 

شبانه روزی  به صورت  احمر  هلال  امدادگران  اینکه  به  اشاره 

به بحران ها و حوادث خدمات رسانی می کنند،  در رسیدگی 

بخش های  در  امدادی  تخصصی  تیم های  داشت:  اظهار 

دریایی،کوهستان  غریق  نجات  جاده ای،  اورژانس  مختلف 

وی  فعال هستند.  عام المنفعه  بخش های خدمات رسانی  و 

بارش  و شدت  هواشناسی  قرمز  به صدور هشدار  اشاره  با 

سامانه  هواشناسی،  نقشه های  بررسی  پی  در  گفت:  باران 

بارشی طی امروز و فردا در نیمه جنوبی استان بوشهر استقرار 

می یابد که احتمال خطر جاری شدن سیل پیش بینی شده 

است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره 

به اعلام هشدار سازمان هواشناسی و سازمان امداد و نجات 

نسبت به احتمال بارش های شدید در برخی مناطق جنوبی 

استان خاطرنشان کرد: همه تیم های عملیاتی، واکنش سریع و 

پایگاه های امدادی جمعیت هلال احمر استان بوشهر در حالت 

آماده باش قرار گرفتند. در این شرایط با بالا آمدن سطح آب ها 

به ویژه رودخانه های فصلی و مسیل ها، جاری شدن سیل و 

آبگرفتگی معابر دور از انتظار نیست. وی با اشاره به خطرات 

ناشی از سیلاب و آب گرفتگی اضافه کرد: از عموم مردم تقاضا 

و  خودداری  رودخانه ها  بستر  در  تردد  و  توقف  از  می شود 

همچنین گروه های کوهنوردی نیز فعالیت خود را تا پایان عبور 

این سامانه به روزهای آتی موکول کنند.مدیرعامل جمعیت 

هلال احمر استان بوشهر با اشاره به مواج شدن خلیج فارس و 

افزایش ارتفاع موج دریا تأکید کرد: با توجه به احتمال مواج 

شدن خلیج فارس و  منع تردد قایق های تفریحی و صیادی 

پایگاه های امداد دریایی استان در حالت آماده باش قرار گرفته 

است. ایزدپناه، تلفن 112 ندای امداد و نجات جمعیت هلال 

احمر به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات حادثه و 

ارائه خدمات به درخواست های مردم است.

پرهیز از تردد شناورهای سبک و قایق های صیادی و تفریحی 

در خلیج فارس

بر پایه این گزارش فرج الله شکوهی پور در گفت وگو با اشاره 

به بارش شدید باران، رعد و برق، وزش باد شدید، گردوخاک، 

تگرگ از امشب در نیمه جنوبی استان بوشهر اظهار کرد: بالا 

آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها 

وی،  است.  آن  مخاطرات  جمله  از  فصلی  رودخانه های  و 

انسداد  سدها،  ریز  سر  گسترده،  به صورت  معابر  آبگرفتگی 

راه ها و احتمال تخریب پل، اختلال در سفرهای بین شهری 

و داخل شهر از دیگر مخاطرات وضعیت قرمز هواشناسی در 

استان بوشهر اعلام و تصریح کرد: عدم توقف و تردد در بستر 

و حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، بازگشایی کانال ها و آبروهای 

درون و برون شهری یک ضرورت است. مدیرکل هواشناسی 

پیش بینی  مواج  فارس  خلیج  اینکه  بیان  با  بوشهر  استان 

می شود گفت: با توجه به افزایش ارتفاع موج دریا در سواحل 

استان بوشهر و خلیج فارس از فعالیت دریایی به ویژه تردد 

شناورهای سبک و قایق های صیادی و تفریحی پرهیز شود.

تا سه شنبه 27  استان بوشهر  بارشی  تداوم فعالیت سامانه 

فروردین

زهرا راستگو هم با اشاره به ورود یک سامانه بارشی شدید 

قرمز  سطح  هشدار  زمینه  این  در  کرد:  تصریح  استان  به 

هواشناسی در استان بوشهر صادر شده است.

وی با اشاره به تداوم فعالیت سامانه بارشی استان بوشهر تا 

فردا سه شنبه 27 فروردین افزود: این سامانه ضمن افزایش 

پوشش ابر و وزش باد، به ویژه مناطق جنوبی و مرکزی استان 

و  برق  و  رعد  باران،  رگبار  گاهی  باران،  بارش  وقوع  باعث 

وزش تند باد لحظه ای و در مناطق مستعد با احتمال ریزش 

اداره  انتظار است. معاون توسعه و پیش بینی  تگرگ مورد 

کل هواشناسی استان بوشهر با اشاره به احتمال وارد شدن 

خسارت به تأسیسات و سازه ها بیان کرد: احتمال تخریب 

سازه های موقت و سبک در اثر باد شدید و اختلال در سفر های 

هوایی و دریایی وجود دارد.راستگو با تأکید بر آمادگی کامل 

دستگاه های اجرایی و امدادرسان خواستار بازگشایی دهانه 

پل ها و پرهیز از سفر های برون شهری، کوهنوردی، توقف در 

بستر و حاشیه رودخانه ها و رفتن به ارتفاعات شد.

آماده باش 200 راهدار با تجهیزات در جاده های بوشهر 
عبدالکریم اخترشناس در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر 

بارش  زمینه  در  هواشناسی  قرمز  هشدار  اعلام  به  اشاره  با 

شدید باران در استان بوشهر اظهار داشت: در این راستا تمام 

نیروهای امدادی و راهداری و دستگاه های مختلف در حالت 

آماده باش قرار گرفتند. وی از آماده باش و استقرار 200 نیروی 

راهدار به همراه 185 دستگاه ماشین آلات و تجهیزات لازم برای 

مقابله با بحران های احتمالی در محورهای استان به ویژه نقاط 

کوهستانی خبر داد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر با بیان اینکه احتمال انسداد راه ها، تخریب پل و 

اختلال در سفرهای بین شهری پیش بینی شده است از آحاد 

مردم تقاضا کرد سفرهای غیرضروری را به زمان دیگری و پس 

از این سامانه بارشی موکول کنند.

را  راهداری   141 سامانه  طریق  از  پاسخگویی  اخترشناس 

شبانه روزی دانست و تصریح کرد: آحاد مردم به ویژه رانندگان 

می توانند شرایط جوی جاده ها و وضعیت تردد در محورهای 

استان بوشهر را به صورت شبانه روز از طریق تماس با شماره و 

سایت اینترنتی 141 سایت مرکز مدیریت راه ها مطلع شوند.

وی همچنین از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه 

آن  راه ها،  در مسیر  بروز مشکل  یا  عوامل تخریب جاده ای 

را به مرکز مدیریت راه های استان اطلاع دهند تا عوامل و 

گشت های راهداری نواقص اعلامی احتمالی را رفع کنند.

امدادگران هلال احمر بوشهر به حالت آماده باش درآمدند

اقدام فاجعه آمیز زیست محیطی در دالکی


